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damununa, nma

1332 3bIPAHOB IMUTPUU Makcumosuy
1312 IrY3UK EKATEPUHA EeszeHbesHa
1330 KOPABJIEB Kupunn

1320 YYBAPEHKO CmenaH

1331 KOHOBA/IOB CEMEH

1314 TAPCKAA MAPUHA

1318 COKO/IOBA AJIECHA CepzeesHa
1315 KOPOTKOBA TATbAHA

1327 TYPYAHUHOB Kupunn

1316 /IYLLUIMKOBA AHACTACUA AHOpeesHa
1317 AY3UHA AJIEKCAH/LPA

1313 GEPCEHEBA APUHA EszeHbesHa
1326 KYBLUMNHOB Unbsa

1322 BE/IbIX Hukuma

1328 KOMO/IKUH Muxaun

1325 JIA3APEB Apmém

1324 T'Y®PAHOB Apmyp

1311 KY/PABLIEBA BepoHuKa

1329 PA3AHLEB Makcum

lFoHKa 1km(S) - X-WATERS URAL Typrosk 9-10 nons 2022.xls

Kny6
CLUOP Ne8
CLUOP Ne8
CLLUOP Ne4
CLUOP Ne4
CLLUOP Ne8
CLUOP Ne8
CLLUOP Ne8
CLUOP Ne8
CLLUOP Ne4
CLUOP Ne8
CLLUOP Ne8
CLUOP Ne8
CLLUOP Ne4
CLUOP Ne4
CLLUOP Ne4
CLUOP Ne4
CLLUOP Ne4
CLUOP Ne4
CLLUOP Ne4

MNon Kat Mo Kar.
MyKumnHa
KeHwuHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
KeHwuHa
KeHwwuHa
KeHwuHa
My»KunHa
KeHwuHa
KeHwwuHa
KeHwuHa
My»KunHa
MyKumnHa
My»KunHa
MyKumnHa
My»KunHa
KeHwuHa
My>KunHa
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lFopoga.
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Bpema [aH-taim CpepgHAan CK.

0:13:40
0:13:42
0:13:50
0:13:52
0:13:54
0:13:55
0:14:33
0:14:40
0:14:46
0:14:48
0:14:48
0:14:49
0:14:53
0:15:00
0:15:36
0:15:39
0:16:02
0:17:10
0:17:42

0:13:43
0:13:45
0:13:53
0:13:55
0:13:57
0:13:58
0:14:36
0:14:44
0:14:52
0:14:51
0:14:51
0:14:52
0:14:57
0:15:04
0:15:41
0:15:44
0:16:05
0:17:14
0:17:47

13:40
13:42
13:50
13:52
13:54
13:55
14:33
14:40
14:46
14:48
14:48
14:49
14:53
15:00
15:36
15:39
16:02
17:10
17:42



