

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	1332	<i>ЗЫРЯНОВ ДМИТРИЙ Максимович</i>	СШОР №8	Мужчина			г. Златоуст	0:13:40	0:13:43	13:40
2	1312	<i>ГУЗИК ЕКАТЕРИНА Евгеньевна</i>	СШОР №8	Женщина			г. Златоуст	0:13:42	0:13:45	13:42
3	1330	<i>КОРАБЛЕВ Кирилл</i>	СШОР №4	Мужчина			г. Миасс	0:13:50	0:13:53	13:50
4	1320	<i>ЧУБАРЕНКО Степан</i>	СШОР №4	Мужчина			г. Миасс	0:13:52	0:13:55	13:52
5	1331	<i>КОНОВАЛОВ СЕМЕН</i>	СШОР №8	Мужчина			г. Златоуст	0:13:54	0:13:57	13:54
6	1314	<i>ТАРСКАЯ МАРИНА</i>	СШОР №8	Женщина			г. Златоуст	0:13:55	0:13:58	13:55
7	1318	<i>СОКОЛОВА АЛЕСИЯ Сергеевна</i>	СШОР №8	Женщина			г. Златоуст	0:14:33	0:14:36	14:33
8	1315	<i>КОРОТКОВА ТАТЬЯНА</i>	СШОР №8	Женщина			г. Златоуст	0:14:40	0:14:44	14:40
9	1327	<i>ТУРЧАНИНОВ Кирилл</i>	СШОР №4	Мужчина			г. Миасс	0:14:46	0:14:52	14:46
10	1316	<i>ЛУЩИКОВА АНАСТАСИЯ Андреевна</i>	СШОР №8	Женщина			г. Златоуст	0:14:48	0:14:51	14:48
11	1317	<i>АУЗИНА АЛЕКСАНДРА</i>	СШОР №8	Женщина			г. Златоуст	0:14:48	0:14:51	14:48
12	1313	<i>БЕРСЕНЕВА АРИНА Евгеньевна</i>	СШОР №8	Женщина			г. Златоуст	0:14:49	0:14:52	14:49
13	1326	<i>КУВШИНОВ Илья</i>	СШОР №4	Мужчина			г. Миасс	0:14:53	0:14:57	14:53
14	1322	<i>БЕЛЫХ Никита</i>	СШОР №4	Мужчина			г. Миасс	0:15:00	0:15:04	15:00
15	1328	<i>КОМОЛКИН Михаил</i>	СШОР №4	Мужчина			г. Миасс	0:15:36	0:15:41	15:36
16	1325	<i>ЛАЗАРЕВ Артём</i>	СШОР №4	Мужчина			г. Миасс	0:15:39	0:15:44	15:39
17	1324	<i>ГУФРАНОВ Артур</i>	СШОР №4	Мужчина			г. Миасс	0:16:02	0:16:05	16:02
18	1311	<i>КУДРЯВЦЕВА Вероника</i>	СШОР №4	Женщина			г. Миасс	0:17:10	0:17:14	17:10
19	1329	<i>РЯЗАНЦЕВ Максим</i>	СШОР №4	Мужчина			г. Миасс	0:17:42	0:17:47	17:42